DECRETO JUDICIÁRIO Nº 614, DE 21 DE OUTUBRO DE 2019.

Designa servidores para terem exercício na Central de
Cumprimento de Mandados da Comarca da Capital.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, à vista do que consta do processo TJ-ADM-2019/59683,

RESOLVE

Designar os Oficiais de Justiça a seguir relacionados para terem exercício na Central de Cumprimento de
Mandados da Comarca de Salvador, localizada no Fórum Ruy Barbosa:

SERVIDOR (A) CADASTRO

ANA PAULA SANTOS RIBEIRO 8082391

CHRISTIANE FREITAS DE ASSIS SANTOS 9015434

CLAUDIA MARIA SILVA DE AZEVEDO OLIVEIRA 8075743

DJALDIR SANTOS FREIRE JUNIOR 8059179

ELIANA PONDE PRISCO PARAISO 8046832

ELY PAULA GONCALVES DA SILVA 9019960

ERNANE REIS DE SANTANA 8058458

FERNANDO HEIDER LEAL LEITE 2266512

GILBERTO OLIVEIRA MELO 2020726

IOLETE RAMOS LEITAO 2259150

ISIS VALERIA CIRNE DE SANTANA 8045593

ITAILSON FARIAS DA PAIXAO 8058342

IVONE SOUSA REIS 8058180

JELSON VIRGINIO GOMES 8021465

JONATAS SOARES DE SOUZA 8075158

JORGE ANTONIO PRAZERES LEITE JUNIOR 9015442

JOSE IVONILTON DOS SANTOS 8058750

LOURDES ANGELICA PINTO GONDIM FERREIRA 8058598

LUIZ RICARDO GIBAUT NOGUEIRA 9008535

MARILUCIA DA SILVA CUNHA 8058440

RILZA DIAS DOS SANTOS 8044716

ROGERIO SANTANA MATOS 8019118

SERVIDOR (A) CADASTRO

ROSANA DOS SANTOS OLIVEIRA 8058881

SANDRA BARBOSA DO VAL 9019871

SANDRA MARIA SOUZA SANTOS MOREIRA 8059195

SILVANA MARIA GERBASI DANTAS 8058415

SUELY RODRIGUES CHAVES 8021287

TEREZINHA ALMEIDA CIDREIRA RAMOS 8042748

VANESSA AMARAL SALLES 9008187

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 21 de
outubro de 2019.

Desembargador GESIVALDO BRITTO

Presidente